
BOMBIS S1 ESD sandál 43

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

23.2.2025 06:31
1/2

Kód zboží 1617000901 
Dodavatelské číslo 0660020768 
EAN 8592732053864 
Značka BENNON 

Dostupnost hlavní sklad: 43 pár
Dostupnost na prodejně: 1 pár
Dostupnost u dodavatele: 1 800 pár



BOMBIS S1 ESD sandál 43

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

23.2.2025 06:31
2/2

Popis
Bezpečnostní ESD non-metalický sandál s kompozitní
tužinkou, která chrání prsty chodidla.  Obuv je taktéž
vybavena protiokopovou ochranou špice a gelovou
anatomicky tvarovanou ESD-stélkou, která podepírá
podélnou a příčnou klenbu. Silná vrstva gelové výplně v
oblasti paty tlumí nárazy, příznivě působí při
dlouhodobém nebo nadměrném zatížení chodidla při
statické poloze i dynamickém pohybu.
 
Doporučené použití: EPA prostory, suché vnitřní
prostory, suché venkovní prostředí

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany S1 
Pohlaví Unisex 
Velikost 43 


